
UCHWAŁA Nr VIII/89/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

w sprawie  

współpracy w zakresie realizacji pakietowego Projektu PPP w obszarze dróg 

publicznych w ramach działania prowadzonego przez Polski Fundusz Rozwoju  

i Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju 

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Wyraża się zgodę na współpracę w zakresie realizacji pakietowego Projektu PPP  

w obszarze dróg publicznych w ramach działania prowadzonego przez Polski Fundusz 

Rozwoju i Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące współpracy zostaną określone w porozumieniu zawartym 

pomiędzy wszystkimi samorządami, które będą uczestniczyły w realizacji pakietowego 

Projektu PPP w obszarze dróg publicznych.  

   

§ 3. Do reprezentowania Miasta Mława w sprawach współpracy w zakresie realizacji 

pakietowego Projektu PPP w obszarze dróg publicznych w ramach działania prowadzonego 

przez Polski Fundusz Rozwoju i Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju, a także do dokonywania 

wszelkich niezbędnych czynności i podpisywania dokumentów związanych z realizacją 

Projektu wyznacza się Burmistrza Miasta Mława. 

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Lech Prejs 

 


		2019-05-29T08:55:22+0200




